Operation Number
Year- PMR Cycle
Last Update

PMR Validation Stage
Basic Data
Operation Profile
Operation Name
Executing Agency
Team Leader
Operation Type
Lending Instrument

Borrower

CO-G1017

PMR Public Report

First period Jan-Jun 2022

09/29/22

Validated by Chief of Operations

Program of Drinking Water and Sanitation for the Department of La Guajira

MINISTERIO DE VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO

NAVIA DIAZ, MARIA DEL ROSARIO

Investment Grants

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category

Safeguard Performance

Rating

Safeguard Performance

Rating - Rationale

Financial Data

Operations

CO-G1017
CO-JO009
CO-L1242

Aggregated

Original IDB

B

Satisfactory

Chief of Operations Validation Date
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Loan Number

Sector/Subsector

Overall Stage

Country

Convergence related Operation(s)

Was/Were the objective(s) of this operation

reformulated?

Date of approval

10/14/22

GRT/CF-18453-CO

WATER AND SANITATION-WATER SUPPLY RURAL AND PERI-URBAN

Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

Colombia

CO-L1242, CO-JO009

NO

El proyecto todavia no ha iniciado con la ejecucion de actividades en terreno. Ya se ha conformado el Organismo Ejecutor (Gerencia Integral de Planificacién — GIP) y se ha contratado a los especialistas
ambientales y sociales. Se viene actualizando los instrumentos de gestién ambiental y social de los Proyectos de la Muestra y se viene planificando el desarrollo de los instrumentos de proyectos futuros.

Total Cost and Source

Current IDB Local Counterpart
5,000,000 5,000,000 0
7,750,000 7,750,000 0
104,567,331 52,072,626 0
117,317,331 64,822,626 0

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Ampliacién y mejora de los sistemas de agua y saneamiento urbano 1

Comision de administracion (COSUDE) 4

Co-Financing / Country

Total Original Cost

Available Funds (USS)

Disb. Amount to Date

0%

0 5,000,000 5,000,000 250,000

0 7,750,000 7,750,000 100,750

0 52,072,626 52,072,626 676,944.14

0 64,822,626 64,822,626 1,027,694.14
20% 40% 60% 80% 100%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.

% Disbursed

Undisbursed
5.00%

1.30%
1.30%

1.59%

[ Disbursed Amount
[ Undisbursed

Amount
4,750,000

7,649,250

51,395,681.63

63,794,931.63



RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 1: Contribuir al cumplimiento de los objetivos del Programa Guajira Azul del Gobierno Nacional, de incrementar la poblacion atendida con agua apta
para el consumo humano, con continuidad y adecuado saneamiento.

Observation:

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year Expected
Year of EOP 2025
Achievement
1.0 Cobertura de AP en el area urbana del departamento de La % 20 2019 2025 P 38
Guajira A -
Details
Means of Verification: Informe de evaluacion final en base a datos del MVCT
Observations: Se considera cobertura de AP el acceso domiciliario con una continuidad minima de 8 h/dia y calidad de acuerdo con la norma nacional.
The General Development Objective indicator target is expected to be observed by the operation's "Fully Justified" date in Convergence (CO): No
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year Expected
Year of EOP 2025
Achievement
1.1 Cobertura de saneamiento en el area urbana del departamento de % 25 2019 2025 P 27
La Guajira A -
Details

Means of Verification: Informe de evaluacion final en base a datos del MVCT

Observations: Se considera cobertura de saneamiento al acceso domiciliar a redes de alcantarillado con el correspondiente tratamiento de aguas residuales oa solucionesindividuales queden un
adecuado tratamiento a los lodos.

The General Development Objective indicator target is expected to be observed by the operation's "Fully Justified" date in Convergence (CO): No

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator



RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Specific Development Objectives Nbr. 0: Incrementar el acceso y calidad de los servicios de Agua Potable (AP) y saneamiento, en poblaciones urbanas del Departamento de La Guajira, y en
particular en aquellas mas afectadas por los recientes flujos migratorios

Observation:
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year 2020 2021 2022 2023 2024 2025 EOP 2025
0.0 Hogares con acceso nuevo o mejorado al sistema de AP (Fonseca) # of households 0 2019 P - - - - - 9,463 9,463
A - - - - - - -
Details
Means of Verification: Informe Semestral de Progreso
Observations: Se considera que el acceso es mejorado cuando la continuidad del servicio es de al menos 12 h/dia.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator 2.4.a Households with improved access to water (#) (C)
Disaggregation Hogares con presencia de migrantes que cuentan con acceso nuevo o mejorado al sistema de AP P - - - - - 500 500
A - - - - - - -
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year 2020 2021 2022 2023 2024 2025 EOP 2025
0.1 Continuidad promedio del servicio de AP en areas de intervencion del Programa Horas/dia 8 2019 P - - - - - 16 16
(Fonseca) A . . - R - - -
Details
Means of Verification: Reporte del prestador
Observations: La continuidad se refiere a la suma del nimero de horas con disponibilidad de agua/dia.
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year 2020 2021 2022 2023 2024 2025 EOP 2025
0.2 Hogares con acceso nuevo o mejorado a servicios de alcantarillado en el barrio # of households 0 2019 P - - - - - 680 680
El Carmen (Fonseca) A ) ) ) _ ) _ )
Details
Means of Verification: Informe Semestral de Progreso
Observations:
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator 2.4.a Households with improved access to water (#) (C)
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year 2020 2021 2022 2023 2024 2025 EOP 2025
0.3 Hogares protegidos de riesgo de inundacion para el periodo de retorno de 25 # of households 0 2019 P - - - - - 680 680
afios (Fonseca) A ) ) ) _ ) _ )
Details
Means of Verification: Informe Semestral de Progreso
Observations:
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator 2.20.b Households with enhanced disaster and climate change resilience (# households) (C)



Indicator Unit of Measure
0.4 Hogares con acceso nuevo o mejorado al sistema de AP (Urumita) # of households

Details
Means of Verification: Informe Semestral de Progreso

Observations: Se considera que el acceso es mejorado cuando la continuidad del servicio es de al menos 8 horas por dia.

Evaluation Methodology: -

Baseline
0

Baseline Year
2019

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator 2.4.a Households with improved access to water (#) (C)
Disaggregation Hogares con presencia de migrantes que cuentan con acceso mejorado al sistema de AP (Urumita)
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year
0.5 Continuidad promedio del servicio de AP (Urumita) Horas/dia 2 2019
Details
Means of Verification: Reporte del prestador
Observations: La continuidad se refiere a la suma del numero de horas con disponibilidad de agua por dia.
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year
0.6 Hogares con acceso nuevo o mejorado al sistema de AP (Riohacha) # of households 0 2019
Details
Means of Verification: Informe Semestral de Progreso
Observations: Se considera que el acceso es mejorado cuando la continuidad del servicio es de al menos 11 horas por dia
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator 2.4.a Households with improved access to water (#) (C)
Disaggregation Hogares con presencia de migrantes que cuentan con acceso nuevo o mejorado al sistema de AP (Riohacha)
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year
0.7 Continuidad promedio del servicio de AP (Riohacha) Horas/dia 6.8 2019
Details
Means of Verification: Informe Semestral de Progreso
Observations:
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year
0.9 Hogares con acceso nuevo o mejorado al sistema de AP (Fuera de la muestra) # of households 0 2021

o

T

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2025
2,550

50

2025

2025
46,160

1,500

2025
11

2025
6,000

EOP 2025
2,550

50

EOP 2025
12

EOP 2025
46,160

1,500

EOP 2025
11

EOP 2025
6,000



Details
Means of Verification: Informe Semestral de Progreso
Observations: La meta sera definida una vez seleccionados los proyectos a financiar con el Programa

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator 2.4.a Households with improved access to water (#) (C)
Disaggregation Hogares con presencia de migrantes que cuentan con acceso nuevo o mejorado al sistema de AP (Fuera de la
muestra)
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year
0.10 Incremento promedio en la continuidad del servicio de AP (fuera de la muestra) Horas/dia 0 2019
Details

Means of Verification: Reporte del prestador
Observations: La linea de base y la meta seran definidas una vez seleccionados los proyectos a financiar con el Programa

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator Unit of Measure Baseline
0.11 Hogares con acceso nuevo o mejorado a servicios de alcantarillado (Fuera de # of households 0

la muestra)
Details

Means of Verification: Informe Semestral de Progreso
Observations: La meta sera definida una vez seleccionados los proyectos a financiar con el Programa

Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Baseline Year
2021

2.4.b Households with improved access to sanitation (#) (C)

Specific Development Objectives Nbr. 1: Mejorar la capacidad de gestion de los prestadores locales y apoyar el proceso de regionalizacion de estos.

Observation:

Indicator Unit of Measure Baseline
1.0 indice de recaudacién (importe total cobrado / importe total facturado) (Urumita) % 35

Details
Means of Verification: Estados financieros anuales operador
Observations: La meta se revisara cuando se haga el plan de aseguramiento de la prestacién de Urumita.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator Unit of Measure Baseline
11 Pérdidas por usuario facturado (Riohacha) M3/usuario/mes 28.1
Details

Means of Verification: Informes anuales del operador

Baseline Year
2020

Baseline Year
2019

T

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2024

2024

2024

600

2025

2025
600

2025
60

2025
17

600

EOP 2025
4

EOP 2025
600

EOP 2025
60

EOP 2025
17



Observations: https://www.cra.gov.co/documents/Resolucion_CRA_688_de_2014_Firmada.pdf

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator

1.2 % de participantes mujeres en las campanas para la educacion sanitaria,
cultura de pago y uso eficiente del recurso

Details

Means of Verification: Informes/actas de las campafias

Observations: # de mujeres participantes en campafas/ # total de participantes en campanas

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator

1.8 % de participantes mujeres en cursos de capacitacion técnica en plomeria y
albafriileria

Details
Means of Verification: Informes/actas de las campafias
Observations: # de mujeres participantes en cursos / # total de participantes en cursos

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator
1.12 Andlisis de calidad del agua realizados por la unidad moévil de asistencia
técnica, en zonas de intervencion del Programa (Fuera de la muestra)
Details
Means of Verification: Informes empresa departamental de AyS de La Guajira
Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Unit of Measure
%

Unit of Measure
%

Unit of Measure

Numero de
analisis/afno

Baseline
0

Baseline
0

Baseline
0

Baseline Year
2019

Baseline Year
2019

Baseline Year
2019

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2023
50

2023

2023

2024
50

2024

2024
25

2025
50

2025
30

2025
25

EOP 2025
50

EOP 2025
30

EOP 2025
50



RESULTS MATRIX
OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Ampliacion y mejora de los sistemas de agua potable y saneamiento urbano

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

Output

Sistema de agua potable de Urumita mejorado

Sistema de agua potable de Fonseca ampliado y mejorado

Sistema de alcantarillado de Fonseca construido

Sistema de agua potable de Riohacha mejorado

Sistemas de agua potable mejorado o ampliados

Sistemas de alcantarillado mejorados o ampliados

Disefios de obras de agua potable y/o saneamiento elaborados

Cursos de capacitacion técnica en plomeria y albaiileria

Gerencia Integral del Programa (GIP)

Unit of Measure

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Disefio

Curso

Contrato

P (a)

P (a)

PHYSICAL PROGRESS

2022

EOP 2025

FINANCIAL PROGRESS

2022

705,156

90,833

660,471

71,483

286,615

172,813

1,149,534
1,265,941

219,193

EOP 2025
2,314,115
2,314,040

11,462,587
13,816,063
3,563,144
5,266,515
11,488,625
11,199,462
20,919,415
14,418,100
4,592,805
7,325,006
736,974
736,960
51,568
51,568
6,106,397
6,107,912

365,052



Component Nbr. 2 Apoyo a la mejora de la gestidn institucional

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

Other Cost

Total Cost

Output

Sistema de gestidn comercial del operador de Urumita mejorado

Unidad movil de asistencia técnica para la empresa regional (departamental) adquirida

Plan de Comunicacion del Programa desarrollado e implementado

Campanias con enfoque de género para la educacion sanitaria, cultura de pago y uso eficiente del recurso

desarrolladas e implementadas

Kit de medicidn de calidad de agua para Corpo Guajira adquiridos

Administracion UCP

Evaluacion

Auditorias

Comision administraciéon PSG (CO-G1017)

Total Cost

Unit of Measure

Sistema

Und.

Plan

campafia

Kit

PHYSICAL PROGRESS

2022

434,846
387,499

136,363

64,474
63,647

20,660

3,301,096
2,052,216

376,216

EOP 2025

1,914,343.77
1,914,347.77
261,846
114,548
114,548

0

286,545
286,545
34,433
250,000
250,000

250,000

64,822,625.77
64,822,625.77

911,331

FINANCIAL PROGRESS

2022

EOP 2025
204,312
204,312
204,312
204,312
204,311
204,311
306,468
306,468
102,156

102,156



No information available for this section



Risk ID Risk Status Risk Taxonomy

Inactive Legal Environment

Response Actions

3 Management Strategy Status
3.1 MITIGATE COMPLETE

10



Lesson Learned - Categories

Acquisitions and Procurement - Bidding Stage

11



